BM/QLĐT-20-02
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ LÀM KHÓA LUẬN TỐT NGHIỆP ĐẠI HỌC

                       Kính gửi: - Ban Giám đốc
                                        - Phòng Đào tạo
Họ và tên sinh viên

Lớp:.
Mã SV

Ngành học, chuyên ngành*

Địa chỉ liên lạc

Điện thoại di động:
Email

       Tôi viết đơn này xin đăng ký làm khóa luận tốt nghiệp năm học .................. như sau:
1. Tên đề tài khóa luận tốt nghiệp dự kiến:
2. Mục tiêu nghiên cứu:

3. Các đề nghị khác (nếu có):

Nếu được chấp nhận, tôi xin cam kết thực hiện đúng quy định về làm khóa luận tốt nghiệp Học viện Phụ nữ Việt Nam.
                                                       Hà Nội, ngày ..........tháng..........năm 20......
                                                                        Người làm đơn
                                                                    (Ký và ghi rõ họ tên)